РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

08 ноября 2024 года с. Романово №376

О проведении выездной проверки
Казанцевской ООШ филиала
МБОУ «Романовская СОШ»

В связи с планом-графиком проведения учредительного контроля
комитетом администрации Романовского района по образованию
подведомственных учреждений на 2024 год, с целью соблюдения санитарно-
эпидемиологических требований, организации контроля питания,
осуществления контроля по организации воспитательной работы, созданию
условий для реализации программы дошкольного образования в группах
кратковременного пребывания,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 20 ноября 2024 года выездную проверку в Казанцевской ООШ
филиала МБОУ «Романовская СОШ»

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:
Председатель комиссии: Курило JI.A., председатель комитета по образованию;
Члены комиссии:
Матющенко С.В. -  начальник отдела по делам молодёжи;
Жаворонко О.С. -  главный специалист;
Тютерева И.В. -  главный специалист.

Комиссии провести проверку в соответствии с прилагаемым планом-

3. Отчёт о результатах проверки предоставить в срок до 30 ноября 2024 года.
4. Ответственность за разработку плана-задания возложить на главного
специалиста комитета по образованию Жаворонко О.С., проведение проверки и
подготовку справки по результатам проверки возложить на специалистов
комитета по образованию, проводивших проверку.

заданием.

Председатель комитета JI.A. Курило

С приказом ознакомлены: С.В. Матющенко
О.С. Жаворонко

И.В. Тютерева